BNC, 04 conectores p4, 2 fontes estabilizada 12v 5ah, multi 

saída com proteção contra ruídos e interferência eletro 

magnética, 300 metros cabeamento de fibra ótica DROP 1 via, 

01 par de conversor de fibra ótica 10/100/1000mb. 

R$ 406,66 R$ 4.879,92 

VALOR TOTAL MENSAL 
R$ 15.513,26 (quinze mil e quinhentos e treze reais e 

vinte e seis centavos) 

VALOR TOTAL PARA OS 12 (DOZE) MESES 
R$ 186.159,12 (cento e oitenta e seis mil e cento e 

cinquenta e nove reais e doze centavos) 

1.2. No referido preço deverão estar incluídas quaisquer vantagens, abatimentos, 

impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, 

fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação;